Администрация
сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2011                                                                                                                 № 6/1

с.Узон

Об изменении Постановления № 83 от 25.10.2007 г.
«О создании комиссии  по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности»

Во исполнении Постановления Правительства Забайкальского края от 23 декабря 2008 года № 140  «О комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Забайкальского края»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и утвердить ее состав (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения «Узон»                                                         О.Д.Дамдинов

СОСТАВ
комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Узон»

Председатель комиссии:
1. Дамдинов Олег Дамдинович - глава сельского поселения «Узон».

Заместитель председателя  комиссии:
1. Цыренов Баир Дашицыренович- главный специалист сельского поселения «Узон».
Члены комиссии:
1. Цырендоржиев Галсандоржи Дамдинович – директор МОУ «Узонская средняя школа»;
2. Арьянов Мункожаргал Дашинимаевич- председатель агрокооператива «Узон»;
3. Даширабданов Батор Дашидондокович- завхоз администрации сельского поселения «Узон»;
4. Дондокова Юмжидма Дамдинцыреновна- главный бухгалтер администрации сельского поселения «Узон»;
5. Соктоева Дулмажаб Соктоевна- заведующая МДОУ «Радуга»;
6. Шагжаева Екатерина Жалсандоржиевна- председатель Совета сельского поселения «Узон»;
7. Намсараева Ирина Гончиковна- директор МУК СДК;
8. Доржиева Янжиндулма Сайнсаковна- заведующая ОВОП;
9. Дулмаев Азарья Цыдыпович-директор  МП «Доодо-Элеэ»;
10.  Цыбендоржиева Любовь Шираповна-заведующая МУК «Узонская сельская библиотека»;
11.  Базаржапов Амоголон Гончикнимаевич- инженер АК «Узон»;
12.  Селезнев Владимир Львович- зав. складом ГСМ АК «Узон»;
13.  Цыбендоржиев даши Тагарович- завхоз МОУ «УСОШ»;
14.  Жамсоев бато Владимирович- водитель администрации СП «Узон»;
15.  Базаров Жаргал- водитель ОВОП.

Администрация

сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2011

№ 6/1

с.Узон

Об изменении Постановления № 83 от 25.10.2007 г.

«О создании комиссии  по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности»

Во исполнении Постановления Правительства Забайкальского края от 23

декабря 2008 года № 140  «О комиссии  по предупреждению и ликвидации

чрез

вычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Забайкальского

края»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Создать комиссию  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и утвердить ее состав

(Приложение).

2.

Настоящее постановлени

е вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения «Узон»                                                         О.Д.Дамдинов